COMUNE DI CAPR] LEONE
Cittd Metrapolituna di Messina

ORIGINALE

Delcrminazione del Responsabile: Ing. Andonio Fabrizio Pidals
Registro Determinazioni Area Tecriva . 3 hﬂ el DHHHZI]ZZ
Registro Generale delle Determinazioni M. (| el /!\‘U

"r
N B

OGGETTO: Interventi dl monutenzinne strugrdinarin opere il legno scuole comunali e Rocea, Ditin Mosarra
Tubbt Clamdio. Liguidazione, CH, ZEDASIEGDI,

II Responsabile dell' Arca

Adtesta di non trovarsi in nessuna ipmesi di confline di interessi nemmano potenziale | né in situazioni che danno luoge ad
obbligo di astensione al sensi del DPR 62/2013 e del codice di comporlamente imerne ¢ di avere verificato che i sogeeni
tnterveni nelt'istrutioria che  segue non incorrone in analoghe siwazioni.

Visin [a Delerminazione Sindacale n®20 del 184072022, '

Richiamata la determinazione Sindacale n°28 del 13/09/2022 avenre ad oggemo™ Nomina Responsahili di Area™.

Yisla |a delerminazione del responsabile n. 322 del 20/10/2022 con |a quale alla ditin Musarmra Tubbi Claudico sono stali
affidaii gli intervemi in oppello specilicali,

Visio che:

v zli interventi sono slali esepuin ed wldmad in data 05/11/2022;

W la qualiid e i prezai e le aloe condizioni conratiuali sono state rispetiate,

) la dewerminazione di impegno & divenura 2secutiva;

dj o somma da liquidare rientra nei limii dell’ impegno ed & wi' ors disponibile;

¢) iconlegsi esposti sono esalli;

i la fetura risulla regolare sono il profile fscale;

oy sono indicall pli eswremi idemificalivi del cone eotteme riferiwo {e.d, como dedicaind,

Visea la fatlura n, 172022 del  O7/11/2022 rasmissione .l emessa dalla dina Musarra Tubbi Clavdio per U'impore di€.
o02.00 1YA 0% compresa;

Risconirale 1a repolacily coplributiva della dina dichiarawa dall’ INAIL anmverso il documenlo DURC on line prol. n®
35036686 del (3/10/2022 — scadenza validiid 10022023 apli ani duiTicio;

Rilenuio penamo procedere alla liquidazions delle spettanze dovute alla ditta Musarra Tubbi Claudio,

Visro 1'grl. 1. comma 629. led b} della legge 23.12.2014. n. |90 che siabilisce per le pubbliche amminisrrazioni acquirenti di
beni  servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (c.d, Split payment];

Acreriute che lo prescrizions opgeile dell’obbligazione & siaia adempiura mgion per cul impegno & divenuio esigibile;
Richigmati ¢li amm. 107 & 109 del D. Leg.vo n. 267/2000;

Yisen I'art. 151 del D, Leg.vo n. 2672000,

Visto 1] D1.Lps. n30/20]6

Vista |3 Circolare n.862317 del DRT del 04.05.2016:

Wista I L.R. n.8 del 17.03.2016

Yister 1] Repolamento di Conlabilith vigente presso quesio Ente:

Visro L'OA EELL. vigene in Sicilia ed il suo repolamento d'atisarione;

Visto o Statutg Comunale;

DETERMINA

. Di assumere le premesse sopraesposte quale parte inlegranle & molivo delerminante per Padosione del presente
provvedimento.

2. Di liquidare a lvore della diva  Musarra Tubbi Claudio la au!ﬂna‘ih E902.00 IVA 1% compresa  a saldo della
fattora m, 172023 del 0T L2022 con impulazione al Ca}_pimln 10450304 1mp. 20182022, medionte
bonifico bancario. a8

3. Di disporre il pagamenio dell’1vAa 10%  nell’imporro di ﬁ,ﬂ""gg.ﬂtwndn le medalith di cuialla L. 1902014 ¢
successivo deercte di atluarione,

4, T dore mandaro al Responsabile dell”Uilficio Sepreieria di puhhhﬂfﬁl presente provvedimeno
per 13 giomi conseculivi all’ Albo Pretorio on line.
nell*apposiia sezione del sio istiwzionale dell"Enie, enwro 7 giomi dalla pubblivazione all"albo pretorio dellatio
SLESSE,



permanciiemente nell’apposita sezione del sio istitwziomale dell’Coe netlapposite spazio “Amministcmasione
trasparence’”,

O pubblicare, a cura di questa ulTicio, nello spazio legge * Anticormmuzione”,

4. Demandare al Responsabile del servizio linanziario Pemissione del relativo mandala di pagamenin.

L)

L Istrutioee

T.L. Amain A
o =
w *
VR :;.
/ LR AT
P /

COMUNE T CAPRI LEONE
Cittd Metropolitana di Messina

EARERI

da relazipae alin superiore determinasione;
Richiamaty la narmativa vigenie in moteria;
Date Affe dell 'vsito delia verifica preventiva df regolaritd amminisrativa effetiuaia dal sortoscritin:
Aresta lu prapria competenza gestionals, af sensd defl'ari 2 defla L8 0 2371998,

ATTEXTA

-

La regoloritd Tevnice donds ano defla correttezza dell azione amminisirotiva, ui senxi defl'ary, 147/bis det D.igvo n,
267200

TRASMETTE

I preseate atto df liguidazione uf responsabile defl oreq ragioperia per 'emissione def relative mandato di pagamento
dapa i dovini controfli ¢ piscontt contabili = fiscali

Li 081142022

AREA RAGIINERIA ¢ FINANZE
Visto {'ar. T84, comarn 2 ded THEL,
Effemare (v verifiche ex arr. 48/0is del DLPLR. 802773, ove dovure;

fiyconirata o regolorite duf punto di viste conebife fiscale;

Capitolo 10450304 imp, 2018/2022

ATTESTA
Lz regatariin conrahile




